Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2020                                г. Семикаракорск                                        № 610
О начале отопительного сезона 2020-2021 годов

на территории Семикаракорского городского поселения

В целях обеспечения населения города Семикаракорска теплом, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах», приказом министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», разъяснениями о начале отопительного сезона Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.09.2016 № 30600-АЧ/04

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному предприятию жилищно-коммунального хозяйства (Иванов Д.А.) и Семикаракорскому филиалу ООО «Ростовтеплоэнерго» (Андрианов А.Ю.) (далее – Теплоснабжающие организации) произвести подачу тепла в дошкольные образовательные учреждения, образовательные учреждения, учреждения культуры, многоквартирные жилые дома, административные здания социальной сферы Семикаракорского городского поселения с 13 часов 00 минут 19 октября 2020 года, при условии подтверждения потребителей о готовности к приему теплоносителя.

2. Руководителям теплоснабжающих организаций обеспечить постоянный контроль за работой систем и источников теплоснабжения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Силина Д.М.
И.о. главы Администрации

Семикаракорского

городского поселения                                                                            Г.В. Юсина
Распоряжение вносит:

Заместитель главы Администрации

Семикаракорского

городского поселения по

городскому хозяйству Силин Д.М.